Av. Abrahão José de Lima, 566, CEP 15110-000- Guapiaçu- SP- Fone (17) 3267-9066
www.camaraguapiacu.sp.gov.br – CNPJ 51.857.886/0001-25

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2024

CONTRATO Nº 05/2024

FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, INCISO II DA LEI FEDERAL

14.133/2021.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIAÇU

CONTRATADO: EMPRESA PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 31708159894,

pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 29.323.783/0001-26 cuja sede está na Avenida

Brigadeiro Newton Braga, nº 346, bairro Aeroporto, na cidade de Barretos-SP.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de serviços de impressão

e reprografia corporativa por meio de disponibilização de equipamentos próprios e do

fornecimento de tinta para impressão (cartuchos e bulk).

DO PREÇO: R$ R$ 8.304,00 (oito mil, trezentos e quatro reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA ASSINATURA: 16/01/2024.

http://www.camaraguapiacu.sp.gov.br/